

V Olomouci 17.7.2018

Zadavatel:
Fakultní nemocnice Olomouc
I. P. Pavlova 185/6
779 00 Olomouc

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce s názvem
„Spinální implantáty“

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 12.7.2018

Dotaz:

Zadavatel v předmětu plnění části 1.2. VZ uvádí požadavky:

- šrouby musí být minimálně v délkách 12 až 23 mm s odstupňováním délky max.po 2 mm

Bude zadavatel akceptovat délky 12, 14, 16 mm?

- systém musí obsahovat minimálně 2 různé průměry šroubů v rozmezích 3,5 až 4,5 mm.

Bude zadavatel akceptovat průměr v rozmezí 4 - 4,5 mm?

Odpověď:

Zadavatel trvá na podmínkách stanovených v zadávací dokumentaci.

Zadavatel nebude akceptovat nabídku s délkami 12,14,16 mm, protože nesplňují technické podmínky na délky 12 až 23 mm.

Zadavatel bude akceptovat 2 různé průměry šroubů v rozmezí 4 – 4,5 mm. Zadavatel jako podmínku stanovil 2 různé průměry šroubů v rozmezí 3,5 až 4,5 mm a nabídka na 2 různé průměry šroubů v rozmezí 4 – 4,5 mm je ve stanoveném rozmezí 3,5 až 4,5 mm.

Dotaz:

Zadavatel v části 2.2. uvádí požadavek:

- nabízený systém musí mít výšku implantátu od 4mm do 10mm s odstupňováním výšky po 0,5 mm.

Bude zadavatel akceptovat rozpětí od 4mm do 8mm?

Bude zadavatel akceptovat odstupňování po 1 mm?

Odpověď:

Zadavatel trvá na podmínkách stanovených v zadávací dokumentaci.

Zadavatel nebude akceptovat nabídku systému s výškou implantátu od 4mm do 8mm a odstupňováním po 1 mm, protože nesplňuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci - ***nabízený systém musí mít výšku implantátu od 4mm do 10mm s odstupňováním výšky po 0,5 mm.***

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 13.7.2018

Dotaz:

Zadavatel uvádí v části B ZD požadavek na prokázání technické kvalifikace, přičemž zadavatel požaduje pro každou část předmětné veřejné zakázky doložení 3 významných dodávek každou v určitém finančním objemu lišícím se vždy dle části předmětné veřejné zakázky.

Uchazeč si dovoluje informovat zadavatele, že vzhledem k specifičnosti poptávaného materiálu, uchazeč sice disponuje významnými dodávkami splňujícími v součtu celý objem požadovaný zadavatel m rámci prokázání technické kvalifikace, nicméně v některých částech neexistují 3 odběratelé, kteří by odebrali uvedený materiál v požadovaném objemu – což, jak je uvedeno výše, může být způsobeno zejména tím, že se nejedná o běžný spotřební materiál používaný ve všech zdravotnických zařízeních.

Může zadavatel s ohledem na uvedené změnit požadavek na prokázání technické kvalifikace a to tak, že místo 3 dodávek, každé v určitém minimálním objemu, bude požadovat 3 dodávky bez ohledu na jejich objem, avšak v součtu splňující celkový požadovaný objem významných dodávek vždy pro danou část VZ?

Například: pro část 1 předmětné veřejné zakázky bude zadavatel požadovat 3 významné dodávky v jakémkoli objemu za každou jednotlivou dodávku, avšak v celkovém objemu minimálně 480 000 Kč bez DPH.

Uchazeč se domnívá, že uvedená změna nemění úroveň a rozsah prokázání splnění technické kvalifikace, pouze reflektuje situaci, kdy jsou některé materiály používány pouze specializovanými pracovišti.

Odpověď:

Zadavatel trvá na rozsahu požadované technické kvalifikace stanoveném v zadávací dokumentaci pro jednotlivé části veřejné zakázky.